[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.01.2012г. № 1\3
    Каракульское

Об утверждении плана основных

мероприятий Администрации

Каракульского сельского поселения

по вопросам  гражданской  обороны,

предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечения

пожарной безопасности.

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994г. № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,администрация   Каракульского сельского  поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план по вопросам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории Каракульского сельского поселения (Приложение).
       2.Разместить настоящее постановление на информационных стендах в библиотеке и Администрации.

        3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
   Глава Каракульского

сельского поселения                            Г.В. Тишанькина